[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	30 декабря 2022 г.

	№
	3118

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления администрации МОГО «Ухта»                                  от 10.05.2018 № 999 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории МОГО «Ухта»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МОГО «Ухта», администрация постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление администрации МОГО «Ухта»                               от 10.05.2018 № 999 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории МОГО «Ухта».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»                                                         М.Н. Османов
image1.png